

**Viuf Ejendomme ApS**

Stagebjergparken 130  
6051 Almind

**Årsrapport for perioden 01.01.2020 - 31.12.2020**

3. regnskabsår

CVR. nr. 39 39 60 33

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling  
den 30. juni 2021

---

Danny Vibe Laursen  
dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

### **Selskabsoplysninger**

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

### **Påtegninger**

Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5

### **Årsregnskabet**

Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse 01.01.2020 - 31.12.2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse pr. 31.12.2020	10
Noter til årsregnskabet	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## **SELSKABSOPLYSNINGER**

**Selskabet** Viuf Ejendomme ApS  
Stagebjergparken 130  
6051 Almind

CVR-nr.: 39 39 60 33  
Stiftet: 8. marts 2018  
Hjemsted: Kolding  
Regnskabsår: 01.01 - 31.12

**Direktion** Bo Krogh Sørensen  
Danny Vibe Laursen

**Revisor** Sønderup & Partnere A/S  
Registrerede revisorer FSR  
Sydbanegade 2B - 1  
6000 Kolding

*Kontakt@RevisorKolding.dk*  
*www.RevisorKolding.dk*

**Pengeinstitut** Spar Nord  
Skovvangen 37  
6000 Kolding

## **LEDELSESBERETNING**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er køb, salg og udlejning af ejendomme og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 43.124, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.565.903 og en egenkapital på kr. 87.724.

### **Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten. Vi henviser dog til den forventede udvikling i det kommende regnskabsår.

### **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

### **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2021**

Selskabets ledelse kan på grundlag af det verdensomspændende COVID19 udbrud ikke vurdere hvilken indflydelse, dette kan medføre for kommende års aktivitetsniveau og indtjening.

## RESULTATOPGØRELSE

01.01.2020 - 31.12.2020

<u>NOTE</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>BRUTTORESULTAT</b>	<b>113.944</b>	<b>61.531</b>
1 Afskrivninger	-12.962	-12.962
<b>Driftsresultat</b>	<b>100.982</b>	<b>48.569</b>
Finansielle omkostninger	-45.620	-37.769
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>55.362</b>	<b>10.800</b>
Skat af årets resultat	-12.238	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>43.124</b>	<b>10.800</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	43.124	10.800
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>43.124</b>	<b>10.800</b>

## BALANCE PR. 31.12.2020

### AKTIVER

<u>NOTE</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
2	Grunde og bygninger	1.565.903	1.578.865
	<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.565.903</b>	<b>1.578.865</b>
	<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>1.565.903</b>	<b>1.578.865</b>
	Andre tilgodehavender	0	40.307
	<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>0</b>	<b>40.307</b>
	<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>0</b>	<b>40.307</b>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>1.565.903</b>	<b>1.619.172</b>



## BALANCE PR. 31.12.2020

### PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Selskabskapital	50.000	50.000
Overført resultat	37.724	-5.400
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b>87.724</b>	<b>44.600</b>
Hensættelser til udskudt skat	11.688	0
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT</b>	<b>11.688</b>	<b>0</b>
Kreditinstitutter	1.387.410	1.493.644
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.802	9.000
Selskabsskat	550	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	26.003	25.000
Anden gæld	42.726	46.928
<b>Kortfristet gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.466.491</b>	<b>1.574.572</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</b>	<b>1.466.491</b>	<b>1.574.572</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>1.565.903</b>	<b>1.619.172</b>

## EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 31.12.2020

	<u>Indevær- ende år</u>
<b>Egenkapital</b>	
<b>Selskabskapital</b>	
Saldo primo	50.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>50.000</b>
<b>Overført resultat</b>	
Saldo primo	-5.400
Årets resultat	43.124
<b>Saldo ultimo</b>	<b>37.724</b>
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>87.724</b>

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1 Afskrivninger</b>		
Bygninger	12.962	12.962
<b>Afskrivninger i alt</b>	<b>12.962</b>	<b>12.962</b>
<b>2 Grunde og bygninger</b>		
Kostpris pr. 01.01.2020	1.600.025	1.123.620
Tilgang 2020	0	476.405
<b>Kostpris pr. 31.12.2020</b>	<b>1.600.025</b>	<b>1.600.025</b>
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2020	21.160	8.198
Afskrivninger i 2020	12.962	12.962
<b>Samlede afskrivninger pr. 31.12.2020</b>	<b>34.122</b>	<b>21.160</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2020</b>	<b>1.565.903</b>	<b>1.578.865</b>
<b>3 Sikkerheder og pantsætninger</b>		
Til sikkerhed for gæld til bank er der pant i ejendom på kr. 1.650.000. Ejendommens bogførte værdi er kr. 1.565.903.		
<b>4 Eventualaktiver og eventualforpligtelser</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Ingen		
